[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля   2020  года № 14
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области на 2020 год
Рассмотрев внесенный Администрацией сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района Красноярский Самарской области на 2020 год, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области на 2020 год.
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Планета Красный Яр» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ А.С. Ерилов
	Глава

сельского поселения

Красный Яр
муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания представителей
сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский
Самарской области
от 23 апреля 2020 года № 14
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества  сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области на 2020 год
1. Объекты движимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта, индивидуальные характеристики объекта
	Адрес местонахождения имущества
	Планируемый способ приватизации
	Предполагаемые минимальные объемы продаж с НДС (руб.)

	1
	Машина вакуумная, идентификационный номер (VIN) XVL505A00V0000008, год выпуска 1997, цвет кузова серый
	Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, ул. Комсомольская, д. 90
	Открытый по форме подачи предложений о цене аукцион
	132 000,00

	2
	Мусоровоз, идентификационный номер (VIN)
X5H42732380000035, год выпуска 2008, цвет кузова белый
	Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, ул. Комсомольская, д. 90
	Открытый по форме подачи предложений о цене аукцион
	913000,00

PAGE